
2023 年度中国邮政集团有限公司甘肃省分公司本部

员工体检项目（二次）废标公告

一、项目基本信息

项目编号：SKZB-2023-021

二次公告发布日期：2023 年 11 月 13 日

二、项目废标原因

有效投标人不足两家，予以废标处理。

三、公示期

2023 年 11 月 21 日--2023 年 11 月 23 日

四、联系方式

采 购 人：甘肃隆盛邮政实业有限公司

单位地址：甘肃省兰州市城关区酒泉路 2 号

招标代理机构：甘肃首开国际招标有限公司

联 系 人：张妍

电 话：17726927426

单位地址：兰州市城关区庆阳路 149 号兰州红楼时代广场

(亚欧国际 30 楼 03 室）

五、监督部门：甘肃隆盛邮政实业有限公司综合办公室

电话：0931-8115910 13893318923

甘肃首开国际招标有限公司

2023 年 11 月 21 日


